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EUROLUB 
DPF-REINIGER-SPRAY 

 
Wydajność: Niepalny środek czyszczący zawierający niemetaliczne elementy 

usuwające węgiel i popiół z filtrów cząstek stałych oleju napędowego. 
Neutralne elementy spłukujące jednocześnie zapewniają płynne 
usuwanie cząstek sadzy. 

 Niezwykle dobry rozpuszczalnik osadów węgla w filtrach 
cząstek stałych. 

 Niepalny 
 Do czyszczenia nie trzeba demontować filtra cząstek stałych 
 Formuła neutralna bez metalu i popiołu 
 Praktyczny w zastosowaniu, ponieważ produkt jest dostarczany 

w puszce z aerozolem, więc nie są potrzebne żadne narzędzia. 
 Nie jest konieczne dalsze czyszczenie, ponieważ środek 

czyszczący odparowuje bez pozostałości.  
 

Zastosowanie: Przywracanie pełnej wydajności filtra cząstek stałych oleju napędowego. 
Naprawa utraty wydajności lub nieprawidłowego działania 
spowodowanego brudnymi filtrami cząstek stałych oleju napędowego. 
W celach zapobiegawczych przy niekorzystnych dla filtra nawykach 
jazdy. 

 
Wskazówki: Wymontować czujniki temperatury i/lub ciśnienia na rurze 

wydechowej. Rozpylić produkt do otworu/otworów utworzonych w ten 
sposób za pomocą specjalnej dyszy w kierunku filtra cząstek stałych 
oleju napędowego. Następnie przeprowadzić jazdę próbną przez co 
najmniej 20 minut. Alternatywnie można rozpocząć regenerację za 
pomocą narzędzia diagnostycznego. 
Ważne: 
Jeśli w wyniku jazdy próbnej oczywiste jest, że nie doszło do 
regeneracji, należy ją przeprowadzić ręcznie. 

 
Dostawa: Nr art. 003801  12x 400 ml 

 

Dane techniczne: 

Dane Jednostka Metoda badań  

Kolor   wygląda na różowy 

Zapach   aminowy 

Gęstość w 20 °C g/cm³ DIN 51757 1,01 

wartość pH   11,47 

Podane dane mogą ulec zmianie. Zasady działania producenta. Dane techniczne są typowe dla bieżących danych produkcyjnych i mogą ulec 
zmianie. Mają za zadanie opisywać produkty i dlatego nie powinny być interpretowane jako mające na celu zapewnienie pewnych 
właściwości. Nie mogą tym samym stanowić domniemania zobowiązania. 


